
 

 

 

 

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22 марта 2023 года                                                                                     №48/385-1 

 

О Тематическом плане изданий и 

перечне печатной продукции, 

изготавливаемой Старооскольской 

территориальной избирательной 

комиссией в 2023 году 

  

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом 

Белгородской области, Старооскольская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:   

1. Утвердить Тематический план изданий и перечень печатной 

продукции, изготавливаемой Старооскольской территориальной 

избирательной комиссией в 2023 году (прилагается). 

2. Ответственным за выпуск и доставку изданий обеспечить их выпуск и 

доставку в Старооскольскую территориальную избирательную комиссию. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии 

Ю.В. Резниченко. 

 

 

Председатель 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                   

                                                           

Ю.В. Резниченко 

Секретарь 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                 

                                  Е.Д. Карченкова 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

к постановлению Старооскольской 

территориальной избирательной 

комиссии 

Белгородской области 

от 22 марта 2023 года №48/385-1 

 

Тематический план изданий и перечень печатной продукции, изготавливаемой Старооскольской территориальной 

избирательной комиссией в 2023 году 
№ 

п/п 

Наименование издания, печатной продукции Вид издания Ответственные за подготовку 

материалов 

Тираж 

(шт.) 

Срок 

изготовления 

1 Итоги проведения Дня молодого избирателя на территории 

Старооскольского городского округа в 2023 году 

брошюра Резниченко Ю.В. 

Макарова И.В. 

Гашицкая Е.В. 

40 апрель 

2 Памятка для члена участковой избирательной комиссии брошюра Резниченко Ю.В. 

Карченкова Е.Д. 

Гашицкая Е.В. 

140 июнь 

3 Учебно-методическое пособие в области избирательного 

права и процесса 

брошюра Резниченко Ю.В. 

Гашицкая Е.В. 

140 июль 

4 Аналитический обзор по выборам депутатов Совета 

депутатов Старооскольского городского округа четвертого 

созыва 

брошюра Резниченко Ю.В. 

Макарова И.В. 

Карченкова Е.Д. 

10 август 

5 Итоги проведения выборов детского самоуправления в 

детских загородных и школьных лагерях  

брошюра Резниченко Ю.В. 

Макарова И.В. 

Гашицкая Е.В. 

40 сентябрь 

6 Памятка для клубов молодых и будущих избирателей брошюра Резниченко Ю.В. 

Макарова И.В. 

Гашицкая Е.В. 

40 октябрь 

7 Формирование молодежной избирательной комиссии брошюра Резниченко Ю.В. 

Макарова И.В. 

Гашицкая Е.В. 

40 ноябрь 



1 


